СУНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

 ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Второго  созыва

РЕШЕНИЕ

        06.04.2012                                                                                    № 63/4
                                                        с.Суна
О внесении изменений и дополнений в решение

Сунской  сельской Думы

от 20.12.2008 № 17/3

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования Сунское сельское поселение Зуевского района Кировской области, Сунская сельская Дума РЕШИЛА:

          1. Внести в решение Сунской сельской Думы от 20.12.2008 № 17/3 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду имущества муниципального образования Сунское сельское поселение Зуевского района Кировской области» (далее - Положение) следующие изменения и дополнения:
          1.1. В абзаце третьем подпункта 3.1.2 пункта 3.1 раздела 3 Положения слово «помощи» заменить на слово «преференции».

          1.2. Пункт 5.7 раздела 5 Положения изложить в новой редакции следующего содержания:

   «5.7. Договор аренды недвижимого имущества подлежит государственной регистрации, в соответствии с действующим законодательством.».

          1.3. Пункт 5.10 раздела 5 Положения изложить в новой редакции следующего содержания:

  «5.10. Обязательным условием заключения договора аренды объекта культурного наследия является охранное обязательство пользователя объектом культурного наследия.».

          1.4. Раздел 6 Положения дополнить пунктом 6.15 следующего содержания:

  «6.15. При заключении и (или) исполнении договоров аренды муниципального имущества их цена может быть увеличена по соглашению сторон в порядке, установленном договором.».
  2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования

Сунское сельское поселение
Зуевского района Кировской области                                         Е.Г. Кутергина